| INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR | RUA SOCORRO GOMES, 190 – BAIRRO: GUAJERU | FORTALEZA/CE | CEP: 60.843–070 | CNPJ: 05.268.526.0001– 70 |

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2019/09

ASSESSOR TÉCNICO I

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado como
Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações,
torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo Externo
2019/09 para o cargo ASSESSOR TÉCNICO I conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

SYLVANAMACEDO DE MORAIS MENEZES 1º

MARÍLIA LOPES PERNAMBUCO 2º

DÉBORA MARTINS LIMA 3º

MARIA APARECIDA ALEXANDRE JOSINO 4º

Fortaleza/CE, 13 de Novembro de 2019

Flávio Clemente Deulefeu André Vianna Blanco
Diretor Presidente Gerente de Gestão de Pessoas

ISGH ISGH

Suyanne Moura Saboia de Castro
Assessora Técnica de Gestão de Pessoas

ISGH

	RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
	ASSESSOR TÉCNICO I
	INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR